ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» сентября 2017 года                                                                       № 1181

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 19.08.2016 № 1409 «Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.08.2016 № 1409 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. строку 24 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	24
	6
	Юность (Молодежный жилой комплекс) - Мамулино
	улица Хромова, 25, улица Хромова, 84, улица 1-я Вагонников (школа), 2-й переулок Вагонников, 4-й переулок Вагонников, Тверьоблгаз, улица Фрунзе, микрорайон «Юность», улица Хромова, Школа, площадь Конституции, Вагоностроительный завод, улица Комарова, 3-я городская больница, Петербургская застава, улица Скворцова-Степанова, улица Благоева, площадь Мира, улица Зинаиды Коноплянниковой, Речной вокзал, Тверской проспект, Тверская площадь, улица Бебеля, улица Дмитрия Донского, 1-я городская больница (1-я городская больница, улица Брагина, улица Дмитрия Донского, универмаг «Тверь» - обратно), проспект Калинина, бульвар Ногина, Пролетарка, Комсомольская площадь, улица Воровского, Технический университет, поселок Первомайский, Пролетарская набережная, Баня № 6, бульвар Профсоюзов, улица Циолковского, улица Карбышева, улица Авангардная, улица Светлая, улица Широкая, улица Освобождения, улица Георгиевская, Дом офицеров, Почта, Поликлиника, Мамулино (конечная)
	улица Хромова - улица 1-я Вагонников - улица Фрунзе - улица Паши Савельевой - площадь Конституции - Петербургское шоссе - улица Горького - Комсомольский проспект - Тверской проспект - улица Новоторжская - улица Бебеля (обратно - улица Брагина) - проспект Калинина - Комсомольская площадь - улица Маршала Конева - улица Бориса Полевого - улица Строителей - бульвар Профсоюзов - улица Машинистов - улица Карбышева - улица Светлая - улица Складская - улица Освобождения - улица Дружинная - улица Оснабрюкская
	21,1
(21,1)
	В любом не запрещенном Правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс, 22, вместимостью от 22 до 53 пасс.
	Экологический класс 3, 4, 5
	27.08.2017
	Индивидуальный предприниматель Парфёнов Евгений Герольдович, 170027, город Тверь, улица Оснабрюкская, дом 21, корп.1, кв.58

                                                                                                                                    ».
1.2. строку 28 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	28
	12
	деревня Деревнище (АТП) - Теплоэлектроцентраль-3
	Старицкое шоссе, 15, Борихино Поле, Интерсфера, Первомайская роща, 4-я городская больница, Технический университет, поселок Первомайский, Пролетарская набережная, Баня N 6, бульвар Профсоюзов, улица Циолковского, улица Карбышева, улица Авангардная, улица Светлая, улица Широкая, улица Освобождения, Волоколамское шоссе (обратно - поселок имени Чкалова, ТЦ Магнит, улица Лермонтова, Сельхозтехника), улица Можайского, Универсам, детский сад, улица Левитана, родильный дом, улица Можайского, 78, Бурашевское шоссе, 41, улица Южная, улица Луговая, улица Линейная, улица Линейная, 72 (улица Королева, бульвар Гусева, Магазин, Универсам - обратно), Почта, Афанасий-пиво, бульвар Цанова, Торговый центр, 6-я городская больница, площадь Терешковой, улица Озерная, улица Ротмистрова, площадь Гагарина, Дом союзов, Дом быта (радио), Смоленский переулок, Московская площадь, Советская площадь, улица Трехсвятская, Тверской проспект, Речной вокзал, улица Зинаиды Коноплянниковой, площадь Мира, бульвар Шмидта, улица Мусоргского, улица Грибоедова, Соминка, улица Кольцевая, улица Хрустальная (обратно - Хрустальная, 41), Автобаза
	Старицкое шоссе - улица Борихино Поле - Старицкое шоссе - улица Маршала Конева - улица Бориса Полевого - улица Строителей - бульвар Профсоюзов - улица Машинистов - улица Карбышева - улица Светлая - улица Складская - улица Освобождения - Волоколамское шоссе (улица Лермонтова - Октябрьский проспект - обратно) - улица Можайского - улица Южная - улица Луговая - улица Линейная (в обратном направлении - улица Линейная - улица Левитана - улица Королева - бульвар Гусева - улица Можайского - Октябрьский проспект - улица Лермонтова - Волоколамское шоссе) - Бурашевское шоссе - улица Орджоникидзе - площадь Терешковой - площадь Гагарина - улица Вагжанова - улица Советская - улица Новоторжская - Тверской проспект - Комсомольский проспект - улица Горького - площадь Мира - улица Мусоргского - улица Красина - улица Хрустальная
	29,8
(29,8)
	В любом не запрещенном Правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобусы, малый класс, 27, вместимостью от 22 до 53 пасс.
	Экологический класс  4, 5
	12.10.2015
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОГРЕСС», 170002, город Тверь, Университетский переулок, дом 2б

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери		                      	             А.В. Огоньков